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15/07/2021

30/07/2021

Credito

Administracion General

FISK SOLUCIONES LTDA.

INFORM001 1 Implementacion Router Ids E Ips $ 1.186.667 $ 1.186.667

CORRESPONDE LA IMPLEMENTACION DE UN ROUTER CON
ALERTA DE IDS E IPS + 1 TARJETA DE 4 BOCAS PARA
ADMINISTRACION DE RED Y DETECCION DE INTRUSOS

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

76.617.153-2

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 1.186.667
$ 0

$ 225.467
$ 0

0.00 % $ 0
$ 1.412.134

$ 1.186.667
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